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センターの行事日程

編集後記

シルバーせいか 検索
今号へ原稿をお寄せいただいた皆さまありがとうございました。 

広報委員会では当センターのホームページも作成運営しています。 

そちらにはカラー版の『シルバーせいか』を掲載していますのでぜひご覧ください。 

右図のように「シルバーせいか」と検索、スマホ等の場合は右のＱＲコードで閲覧してください。  

広報委員会 

秋とはいえ残暑の続く厳しい日々ですが、朝夕に涼しさを感じます。暑さのため健康を崩した方もいらっ

しゃるかと思います。十分な休養と栄養を摂り健康管理に努めましょう。 

ただ、「食欲の秋」につられて食べすぎには注意です。 

 

災害といえば地震・台風を一番に考えますが、最近は豪雨も災害の対象に入ります。日頃から常に防災意

識を持ち、「命を守る」行動を心がけましょう。 

 

次号『シルバーせいか第５８号』は令和３年１月１日の発行です。「会員のひろば」への投稿は精北小学校

区の会員の方を予定しています。よろしくお願いします。 

広報委員会担当理事  松本久美子 

　　　内　　　　　　　　　　容

9：00～17：00
適正就業業務の受注票公開
（多目的室にて1/29まで）

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（月） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（木） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（木） 配分金支払日

1月

センターの行事カレンダー2021

日付（曜日）

1（月）

4（月）

1（月）
2月

3月

　　　内　　　　　　　　　　容

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

23（金） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（水） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（金） 配分金支払日

25（金）     配分金支払日

センターの行事カレンダー2020

日付（曜日）

1（木）

2（月）

9月

1（火）

10月

11月

12月


